ПРОЕКТ

PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменений в Положение  о порядке осуществления мероприятий, связанных с разработкой проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, подготовкой документов и материалов, обязательных для представления одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке осуществления мероприятий, связанных с разработкой проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, подготовкой документов и материалов, обязательных для представления одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.06.2008 № 68 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 209, от 04.08.2014 № 105, от 26.10.2015 № 122), следующие изменения:

1) в подпункте «д» пункта 2.2 раздела 2 слова «основные направления бюджетной политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и основные направления налоговой политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
2) подпункт «г» пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«г) основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;»;
3) в пункте 3.12 раздела 3 слова «Главой Администрации муниципального образования» заменить словами «Главой муниципального образования»;

4) в Приложении № 1 к Положению  о порядке осуществления мероприятий, связанных с разработкой проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, подготовкой документов и материалов, обязательных для представления одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период:
- в позиции 12 слова «основных направлений бюджетной политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и основных направлений налоговой политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- в позиции 15 слова «основные направления бюджетной политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и основные направления налоговой политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- в позиции 17 слова «Глава Администрации муниципального образования» заменить словами «Глава муниципального образования».
Глава муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской области                                                                 А.В. Голуб
Рег. № исx-6518 от 09.11.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 09.11.2017 9:11:18, Распечатал________________